
UCHWAŁA NR LI/318/22 
 Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2021, poz. 1372 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. 
zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na rok 
2022, w wysokości 175 152,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 
złote 00/100), na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Przysieki 
i Siedliska Sławęcińskie”, w tym: 

1) Zadanie nr 1, pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Przysieki 
oraz Siedliska Sławęcińskie” kwota 92 127,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
sto dwadzieścia siedem złotych 00/100), 

2) Zadanie Nr 2, pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Przysieki 
(nowo powstałe tereny inwestycyjne)” kwota 33 210,00 zł (słownie: trzydzieści trzy  
tysiące dwieście dziesięć złotych 00/100), 

3) Zadanie Nr 3, pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości 
Przysieki (Granice k. lasu)” kwota 34 440,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
czterysta czterdzieści złotych 00/100), 

4) Zadanie Nr 4, pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości 
Przysieki (nowo powstałe tereny inwestycyjne)” kwota 15 375,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), 

 
§2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o których mowa w § 1, będą: w 2023 roku środki 
pochodzące z dochodów własnych gminy, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


